
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
6 82 7 34 8 1

25

3
20

7
22

13
23

15
24

17
25

19
Auszeit

Ende
16:52

B  Mönchengladbacher
TV

R

I II III IV V VI Punkte
19 29 26 25 38 28

18

╳

10
1
12

2
14

3
15

8
18

9
Auszeit

3:15

S
A
T
Z

2

Start
16:55

B  Mönchengladbacher
TV

S

I II III IV V VI Punkte
19 29 26 25 38 28

18

3
12

4
14

5
15

6
16

9
17

11
18 Auszeit

17:21

Ende
17:24 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
6 82 74 9 8 3

25

╳

11
25

1
15

2
16

3
18

8
20

9
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen vs. Mönchengladbacher TV B
Spiel 40 04.02.2024 16:15 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium
40670 Meerbusch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer D… 11/14

1 Berger, Lisa X
3 Schmidt, Hannah X
4 Yildiz, Hilal
6 Aslan, Tugsem X
7 Vahrusova, Nadezda X
8 Ehri, Daniela X
9 Shastun, Ulyana X

34 Aydemir, Eda X
71 Sottrel, Lisanna
74 Umeh, Ashley X
82 Dornbusch, Chiara X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Mönchengladbacher TV11/1
19 Lombard, Linda X
20 Haidari, Wasal
25 Peretyatko, Michelle X
26 Willems, Julie X
28 Valdes Zamora, Natalia X
29 Theißen, Mona X
30 Röhrhoff, Lotta
33 Maiwald, Hannah
38 Schommer, Lina X
40 Seibel, Alesja X
73 Stratan, Nicole
B  Libero
40 Seibel, Alesja X
B  Offizielle
T Grüning, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Bayer D…
Mönchengladbacher

TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 18 0 0 1
0 0 1 25 2 29 18 0 0 1

3
0 0 2 50 66 36 0 0 2
Start: 16:15 Ende: 17:24 Dauer: 1:09

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grotzsch, Carolina 1
2 Wünsche, Cara 2

Schr. Wirth, Charlotte
Assist. Diek, Isabel

Dokument erstellt: 04.02.2024 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


