

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

(A) TSV Bayer Dormagen vs. Mönchengladbacher TV (B)

Spiel 40

04.02.2024 16:15 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



(B) Mönchengladbacher TV11/

19 Lombard, Linda

20 Haidari, Wasal

	Aufochlosfolgo		S		art :15	A	A TSV Bayer D			S		ide :52	B Mönchengladbacher TV				R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ıl
βL	Sta	artaufstellung	 —	6	82	7	34	8	1		19	29	26	25	38	28		ıl
ellur		Spielernr.	1 <u>.</u>							25							18	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
			_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 20	7 22	13 23	15 24	17 25	19	Auszeit	X 10	1 12		3 15	8 18)	9	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															3:15	

S		art :55	Вм	önche T	ngladk V	acher	S		ide :24	A) TSV I	Bayer	D	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	19	29	26	25	38	28		6	82	74	9	8	3	
 							18							25
_														
2	3 12	4 14	5 15	6 16	9 17	11 (18)	Auszeit	X 11	1 15	2 16	3 18	8 20	9 22	Auszeit
							17:21	2 5						

A TSV Bayer D...

1 Berger, Lisa

		ufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_											
	Sanktionen										
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen

				Erger	nisse					1	
A)т	sv	Вау	er D	Mönchengladbacher TV B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	H	
0	0	1	25	1	37	18	0	0	1	l(
0	0	1	25	2	29	18	0	0	1	Ľ	
				3							
0	0	2	50		66	36	0	0	2		
S	0 0 2 50 66 36 0 0 2 Start: 16:15 Ende: 17:24 Dauer: 1:09										
Sie	ege	r: 1	SV E	Bayer [Dormag	jen			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Grotzsch, Carolina	1					
2	Wünsche, Cara	2					
		Schr.	Wirth, Charlotte				
		Assist.	Diek, Isabel				

Dokument erstellt: 04.02.2024 17:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

_	O alama'ali. I I amana la	` `	20	i iaiuaii, wasai	
3	Schmidt, Hannah	Х	25	Peretyatko, Michelle	Х
4	Yildiz, Hilal		26		Х
6	Aslan, Tugsem	Χ	28	,	Х
7	Vahrusova, Nadezda	Χ	_	© Theißen, Mona	Х
8	©Ehri, Daniela	Χ	30		^
9	Shastun, Ulyana	Χ	33		
34	4 Aydemir, Eda	Χ	38		~
7	1 Sottrel, Lisanna		40		X
7		Х		Seibel, Alesja	Χ
8:	, ,	X	73		
10.	Borribascri, Criiara	^	(B)) Libero	
(4	Libero	40	Seibel, Alesja	Х	
Ŀ	Offizielle	B) Offizielle		
(4	Omziene		T	Grüning, Lukas	Ε

11/14

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP